ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE

"GENOVESI - DA VINCI"
SAIS061003

Sezioni associate

Istituto tecnico "An-

4,8 o tonio Genovesi"
CUBBLICA ITAL|pSy SATD061019
¥ g Ammunistrazione, Finanza e Marketing

Relazioni internazionali per il Marketing
Sistermni informativi aziendali

Liceo scientifico
"Leonardo da Vinci"

SAPS06101D

Liceo scientifico nuovo ordinamento G’ENOVESI

Opzione Scienze applicate

Liceo Cambridge

DA VINCI

Salerno, 04/11/2022

Circ. n. g

ISTITUTO SUPERIORE - "GENOWVESI - DA WINCI"-SALERMNO
Prot. 0011540 del 04411/2022
W (Uscita)

Al DOCENTI INTERESSATI

AL SITO WEB

Oggetto: Presentazione domanda — Funzione Strumentale a.s. 2022/2023

- AREA 3- Orientamento

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le dimissioni prodotte della prof. Giacomarro Daniela, in data 28 ottobre 2022
- prot. n. 0011292 del 28/10/2022, dall’incarico di F.S. — Area 3 -Orientamento
Vista delibera del Collegio dei docenti del 02 settembre 2022 con cui soso state
individuate le aree, i compiti, il numero e criteri di valutazione dei titoli relativi

alle FF.SS

Considerata la necessita di acquisire la disponibilita di un referente per

I'ORIENTAMENTO- AREA 3

DISPONE

quanti in indirizzo dovranno inoltrare le relative istanze all’indirizzo e-mail
sais061003@istruzione.it entro le ore 12:00 del 07 novembre 2022.
All’uopo si allega il modello per la domanda e la relativa tabella valutazione titoli

Il Dirigente/Acolastico
prof.

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno C.F, e P. IVA:
Tel. e fax: 089 227055 05179940654

Sito web
www.genovesidavincr.edu.it

Email: sais061003@)istruzione.it
PEC: sais061003@pec.istruzione.it






Organizzazione e coordinamento del progetto Accoglienza
Relazioni con istituti di istruzione secondaria di primo grado
e con Universita per azioni di orientamento in ingresso e in

uscita
Area 3 Realizzazione di materiale informativo e promozionale
Orientamento dell’offerta formativa dell’Istituto

Organizzazione e coordinamento degli open day e delle atti-
vita di orientamento

Collaborazione con il referente per i PCTO
Rendicontazione al Collegio docenti del lavoro svolto, della
realizzazione del piano delle attivita e dei risultati ottenuti

elgail : i iI- sars061003@)struzione.it
(2 Si 12/A - 84125 Salerno C.F, ¢ P. IVA: Sito web Email: sais ‘ G :
o Smde. 'ea;"ax 589227055 05179940654 www.genovesidavinci.edu.it | PEC: sais061003@pec.istruzionc.it




Al Dirigente scolastico
dell’TIS” Genovesi-da Vinci”

Salerno
Oggetto: Domanda di attribuzione Funzione strumentale al PTOF — AREA 3 -
ORIENTAMENTO per I’anno scolastico 2022/2023
[l/La sottoscritto/a , docente a tempo indeterminato presso codesto isti-

tuto,
CHIEDE

di partecipare alla selezione per ’attribuzione della funzione strumentale al PTOF- Area n. 3 -
ORIENTAMENTO per I’anno scolastico 2022/23.

Il /La sottoscritto/a dichiara:
e di essere disposto/a collaborare con le altre funzioni strumentali
e diessere a conoscenza che le dichiarazioni dei requisiti, qualita e titoli riportati nella domanda
sono soggette alle disposizioni del Testo Unico in materia di documentazione amministrativa
emanate con DPR 28.12.2000 n. 445.

Allega alla presente domanda:
e Descrizione della proposta progettuale ( max 2000 caratteri)

e Tabella di valutazione dei titoli
e Curriculum vitae

Salerno, / novembre 2022
Firma
Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno C.F. e P. IVA: Sito web Email: saisﬂﬂﬂt?_?@is@zionf.it J
Tel, e fax: 089 227055 05179940654 www.genovesidavinci.edu.it PEC: sais061003@)pec.istruzione.it




Tabella valutazione titoli

Tutti i titoli devono essere coerenti con 1’area richiesta.

Seminaﬁ e coisi dl for‘mazione. délla du-

punti 1 per

di riferimento e la missione dell’Istituto

rata minimo di 20 h. svolti in qualita di di- | ciascuno
scente max 4 punti
Seminari/corsi di formazione con incarico | Punti3 per
di forma tore cliascuno max
12 punti
Master /Corsi di specializzazione/corsi di | PU0ti!Pper
erfezionamento classuno fax
p 4 punti
Patente Europea di informatica Punti 3
punti 0.5 per
Funzione strumentale anno
max 2 punti
Certificazione linguistica punti 3
punti 0.5 per
Incarico di Referente anno
max 2 punti
Esperienze di lavoro nei progetti PON-
FSE punti 1 per
(tutor, valutatore, e.sperto, supporto l:i';e;';:ﬁi
operativo)
. Valutazione commissione punteggio
Proposta progettuale attinente con Parea | punti 5

Il/1a sottoscritto/a, ai sensi dell'articolo 13 del D.Lgs. 196/2003, esprime il consenso al trattamento,
alla comunicazione e alla diffusione dei dati personali contenuti nella presente autocertificazione in
relazione alle finalita istituzionali o ad attivita ad essa strumentali e autorizza il trattamento dei dati
personali ai sensi della legge 675/96 ¢ del D. Lgs n° 196/03

Salerno,

novembre 2022

Firma




